И.О.главы Черемошёнского сельского

поселения Мценского района Орловской

области   Тимошенко О.Е.

.

от __________________________________

_____________________________________

_____________________________________

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел. _________________________________

эл. почта ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст. 39. Земельного кодекса Российской Федерации прошу

предоставить в аренду на торгах (без проведения торгов) земельный участок с

кадастровым номером ___________________, площадью ________ кв.м.,

расположенный по адресу:

________________________________________________________________, для

целей использования: ________________________________________________.
Основание для предоставления земельного участка без проведения торгов:

_____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

№ Наименования документов Оригинал Копия

1. Паспорт заявителя

2.

3.

4.

5.

6.

 Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на

обработку персональных данных.

Результаты рассмотрения заявления прошу предоставить:

 лично в виде бумажного документа;

 в виде бумажного документа почтовым отправлением

 в виде электронного документа

  «______»_________________20____ г. подпись ______________________________